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9.1.2008  
 
 
Borealis-konsernin johtoryhmän rakennetta muutetaan  
 

• Mark Garrett aloittaa konsernin toimitusjohtajana ja johtoryhmän 
puheenjohtajana (Chief Executive and Chairman of the Executive 
Board) 

• Martin Kuzaj johtaa vastaperustettua peruskemikaali-
liiketoimintaryhmää (Base Chemicals business group) 

• Henry Sperle vastaa Lähi-idän ja Euroopan suurinvestoinneista 
 

Borealis, johtava innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien muoviratkaisujen 

toimittaja, muuttaa konsernin johtoryhmän rakennetta. Mark Garrett siirtyi 

1.1.2008 virallisesti Borealis-konsernin toimitusjohtajaksi ja johtoryhmän 

puheenjohtajaksi John Taylorin jälkeen. Johtoryhmässä jatkaa kaksi 

pitkäaikaista jäsentä. Herbert Willerth toimii edelleen konsernin 

tuotantojohtajana (Executive Vice President (EVP) of Operations) ja Henry 

Sperle siirtyy uuteen tehtävään Lähi-idän ja Aasian alueiden johtajaksi (EVP 

Middle East and Asia) vastattuaan monta vuotta hiilivetyliiketoiminnasta. 

Lisäksi johtoryhmässä on kaksi hiljattain aloittanutta uutta jäsentä. Martin 

Kuzaj on nimitetty vastaperustetun peruskemikaali-liiketoimintaryhmän 

johtajaksi (EVP Base Chemicals business group) ja Daniel J. Shook 

talousjohtajaksi (Chief Financial Officer). Polyolefiiniliiketoimintaryhmän 

johtajanimitys (EVP Polyolefins business group) on auki. Konsernin 

toimitusjohtaja vastaa tästä osasta organisaatiota, kunnes uusi johtaja on 

nimitetty.  

 

Suurin muutos konsernin johtoryhmän rakenteessa on uuden 

liiketoimintaryhmän, peruskemikaalien, perustaminen. Tämän 

liiketoimintaryhmän vastuualueeseen kuuluvat syöttöaineet ja olefiinit, fenoli 

ja aromaatit sekä Agrolinz Melamine International –yhtiön (AMI) valmistamat 

melamiinit ja kasviravinteet. 
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Toinen merkittävä muutos liittyy Borealiksen strategisiin kasvutavoitteisiin 

Lähi-idässä ja Aasiassa. Henry Sperle siirtyy uuden tehtävänsä myötä Abu 

Dhabiin varmistamaan, että yhtiön laajennusprojektit toteutetaan 

menestyksellisesti. Suurimmat investointiprojektit ovat Borouge 2 Ruwaisissa 

Yhdistyneissä Arabiemiraateissa sekä korkeapainepolyeteenitehdas (LDPE) 

Stenungsundissa Ruotsissa. 

 

“Konsernin johtoryhmän uusi rakenne on osa valmistautumistamme tuleviin 

haasteisiin”, kertoo konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. “Aion työskennellä 

tiiviisti uuden johtoryhmän kanssa strategiamme toteutuksen hyväksi. 

Strategiamme perustuu lisäarvon tuottamiseen innovaatioiden avulla.” 

 
 
 
 
 
Lisätietoja antavat tarvittaessa: 
 
Kerstin Meckler, Borealis Group Media Relations Manager, Puh. +43 122 400 389,  
Email: kerstin.meckler@borealisgroup.com 
 
 
 
Borealis ja Borouge ovat johtavia innovatiivisten ja lisäarvoa tuottavien muoviratkaisujen toimittajia. 
Vahvuutenaan yli 40 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista sekä itse kehitetty ainutlaatuinen Borstar®-
teknologia yhtiöt panostavat pääasiassa infrastruktuuri- ja erikoispaikkausmarkkinoiden ja autoteollisuuden 
tuotteisiin. Yhtiöillä on tuotantolaitoksia, innovaatiokeskuksia ja palvelukeskuksia Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Aasiassa. Borealis ja Borouge työskentelevät asiakkaiden kanssa yli 170 maassa ja toimittavat 
materiaaleja, joilla on merkittävä asema yhteiskunnassa ja kestävässä kehityksessä. Yhtiöt ovat 
sitoutuneet noudattamaan Responsible Care® (Vastuu Huomisesta) –periaatteita ja näyttämään suuntaa 
visionsa 'Shaping the Future with Plastics’ mukaisesti. 
 
 
Lue lisää Borealiksesta ja Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn yhteisyrityksestä yhtiöiden 
kotisivuilta www.borealisgroup.com  ja www.borouge.com. 
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